

Cieszyn, dnia 30.10.2020r.

Otrzymują:
Wszyscy Wykonawcy
składający ofertę w zakresie
realizacji zad. 2

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm. dalej zwana uPzp) Zamawiający zawiadamia, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 214.000 euro **na kompleksowe zimowe utrzymanie dróg powiatowych oraz ciągów pieszych przy drogach powiatowych zarządzanych przez Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie na terenie Powiatu Cieszyńskiego w sezonie zimowym 2020/2021 oraz 2021/2022 z podziałem na zadania – zadanie 2** po dokonaniu ponownej analizy złożonych ofert, wybrał ofertę złożoną przez: **Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Sebastian Gazurek, 43-476 Jaworzynka 984.**

Uzasadnienie wyboru oferty: Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w SIWZ. W niniejszym postępowaniu kryterium wyboru ofert w zakresie realizacji zadania 2 była:

- cena poszczególnych pozycji ofertowych, zgodnie z zapisami SIWZ – 60%
- skrócenie dopuszczalnych czasów odstępstw od standardów ZUD - 40 %

W terminie składania ofert który upłynął dnia 23.09.2020r. na realizację zadania 2 wpłynęły dwie oferty. Zgodnie z pismem z dnia 26.10.2020r., Zamawiający unieważnił czynności oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty dokonanej dnia 15.10.2020r. Po dokonaniu ponownej analizy złożonych ofert, Zamawiający postanowił wybrać ofertę Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowego Sebastian Gazurek z Istebnej z uwagi na fakt, że oferta spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz jest jedyną ważną ofertą w zakresie realizacji zadania 2, oraz uzyskała największą ilość punktów.

Łączna ilość przyznanych punktów – 100,00 z czego 60,00 za ceny poszczególnych pozycji ofertowych oraz 40,00 za skrócenie dopuszczalnych czasów odstępstw od standardów ZUD.

W związku z powyższym Zamawiający postanowił o jej wyborze.

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 uPzp umowa może zostać zawarta po 09.11.2020r.

Ponadto, Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę firmy INFERNO sp. z o.o., ul. Goruszki 31, 43-430 Pogórze.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Zgodnie ze Szczegółową Specyfikacją Techniczną (SST), która stanowiła załącznik nr 9 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w pkt. 3 Zamawiający wskazał następujące wymagania:

„Place składowe

Place składowe powinny być usytuowane na terenie obejmującym swoim zakresem obszar poszczególnych zadań, w lokalizacji pozwalającej maksymalnie zoptymalizować długości tras dojazdu sprzętu do miejsca czynnej akcji oraz czynności logistyczne związane z załadunkiem i transportem materiałów do ZUD. Zorganizowanie i utrzymanie placów składowych materiałów potrzebnych do zimowego utrzymania dróg zapewni Wykonawca (...)”.

Kolejno w pkt. 5.1.1. SST wskazano, że:

„Wykonawca zapewni zorganizowanie punktów ZUD wraz ze składowiskami w obszarach wskazanych na załączniku graficznym (zał. do Wykazu Dróg Powiatowych do ZUD).

Wykonawca zapewni składowiska materiałów do Zimowego Utrzymania Dróg dla:

- *zadania 1: na terenie Gminy Strumień lub Gminy Chybie oraz na terenie Gminy Goleszów,*
- ***zadania 2: na terenie gminy Istebna,***
- *zadania 3: na terenie gminy Skoczów,*
- *zadania 4: na terenie gminy Brenna.”*

Zapewnienie przez Wykonawcę składowisk materiałów zgodnie z warunkami określonymi w SST jest także wymagane zapisami projektu umowy, która stanowi załącznik nr 8 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

„§ 5. Ust. 1. Zobowiązania Wykonawcy :

1. *a) Zapewnienie nieodpłatnie (bez dodatkowej opłaty) składowisk materiałów w ilości odpowiedniej do prowadzenia akcji, zgodnie z warunkami określonymi w SST.”*

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Wykonawcy w formularzu ofertowym, Wykonawca **oświadczył, że posiada zaplecze do prowadzenia zimowego utrzymania dróg w zakresie zadania 2 pod adresem: 43-30 Pogórze, ul Goruszki 31.** Następnie pismem z dnia 09.10.2020r. dokonał zmiany zaplecza, wskazując teren Gminy Istebna, działka nr 5149. Zmiana taka jest istotną zmianą treści oferty, co jest niedopuszczalne zgodnie z art. 87 ust 1 uPzp.

Zgodnie z ww. przepisem Zamawiający nie może dokonać samodzielnie poprawy oferty, ponieważ poprawa taka możliwa jest jedynie bez udziału Wykonawcy w tej czynności zgodnie z art. 87 ust 2 uPzp (wyrok KIO 1341/13 z dnia 24 czerwca 2013 roku).

Zgodnie z wyrokiem KIO 1127/10: „ (...) *poprawienie oferty nie może de facto stanowić wytworzenia zupełnie odmiennego, nowego oświadczenia woli wykonawcy, np. w przedmiocie oferowanego świadczenia, czy dowolnego wypełnienia go dodatkową treścią, co do której zamawiający nie posiada żadnych danych informacji*”.

W związku z powyższym Zamawiający uznał, że treść oferty Wykonawcy nie odpowiada specyfikacji istotnych warunków zamówienia i postanowił o jej odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) uPzp.

DYREKTOR

Magdalena Suchanek-Kowalska